



## قرارداد "واگذاری (انتقال) حق چاپ" به مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران

شماره مقاله:

عنوان:

اسامی نویسنده(گان):

متعاقب قانون "حق چاپ" جمهوری اسلامی ایران، از زمان اجرای این قرارداد "واگذاری حق چاپ"، حق چاپ مترتب به مقاله اصیل و منتشر نشده فوق‌الذکر که توسط نویسنده(گان) نام‌برده ارائه و تسلیم شده (شامل حق چاپ مترتب به انواع رسانه‌ها) باید به طور همیشگی در سراسر جهان طبق حقوق مؤلف (که در سطرهای بعد تعریف می‌شود) و به پذیرش مقاله برای چاپ در مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران با یکبار پرداخت تمام و کمال، به مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران منتقل شود.

طبق آنچه در فوق ذکر شد مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران مؤکداً حق ثبت "حق چاپ" مقاله فوق به نام خودش به عنوان مدعی در همه رسانه‌هایی که در آن‌ها مقاله قرار می‌گیرد را دارد.

نویسنده(گان) دارای حقوق زیر است و می‌پذیرد که همه‌ی نسخه‌هایی (کپی‌هایی) که تحت هر یک از حقوق مؤلف ایجاد می‌شوند باید شامل اخطار حق چاپ مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران باشند.

۱. همه‌ی حقوق اختصاصی (وابسته به مالک) به جز حق چاپ.

۲. حقوق غیرانحصاری، بعد از انتشار توسط مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران، دادن مجوز به طرف‌های سوم جهت بازچاپ مقاله یا ترجمه‌ای از آن، یا گلچینی از مقاله، بدون نیاز به کسب اجازه از مجله؛ به شرط آنکه نسخه به شکلی که در مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران چاپ شده برای اهداف مذکور استفاده نشود و همچنین به شرط آنکه مقاله در مجله دیگری چاپ نشود. در صورت استفاده از نسخه چاپ شده در مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران به هر شکلی، باید از مجله کسب اجازه شود (مجوز گرفته شود).

۳. بعد از انتشار مقاله فوق به وسیله مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران، حق استفاده از تمام مقاله یا بخشی از مقاله فوق بدون بازویرایش یا اصلاح، شامل بر نسخه به شکلی که در مجله چاپ شده، در کارهای خود نویسنده اعم از گردآوری‌ها و یا تألیفاتش، حتی در تارگه (وبسایت) شخصی نویسنده.

۴. حق گرفتن کپی‌هایی از تمام مقاله یا بخشی از آن برای استفاده نویسنده جهت اهداف مطالعاتی، تحقیقاتی، کنفرانس و یا درسی.

۵. حق نصب و به‌روزرسانی مقاله بر روی سرورهای ای-پرینت<sup>۱</sup> (مجله) به شرطی که فایل‌هایی که توسط مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران یا کارگزارش تهیه و یا تدارک می‌شوند، برای هدف مذکور مورد استفاده قرار نگیرند (استفاده نشوند). ایجاد چنین نصبی یا به‌روزرسانی که بعد از پذیرش مقاله فوق برای

<sup>1</sup> E-Print



انتشار، باید شامل پیوندی و اتصالی به چکیده برخط (آنلاین) مجله انجمن مهندسی صوتیات ایران و یا به صفحه داخلی از مجله باشد.

۶. در موردی که مقاله فوق کار انجام شده برای نهادی قانونی یا سازمانی دیگر باشد، چنین نهاد قانونی یا سازمان دیگر حق ایجاد کپی‌هایی از مقاله در گستره تجاری خود و فقط برای استفاده داخلی دارد.

با امضای این قرارداد، نویسنده (نویسندگان) شرح زیر را بیان و تضمین می‌کند:  
نویسنده(گان) اصلی مقاله می‌باشد؛

مقاله در هیچ جای دیگری منتشر نشده است، حتی برای چاپ در هر جایی و به هر شکلی ارسال نشده، به استثنای آنچه در اینجا آمده.

مقاله دربردارنده هرگونه اطلاعات محرمانه و یا به قصد ثبت پتنت<sup>۲</sup> نباشد؛

هیچ اختلاف و درگیری بین نویسندگان مقاله و سازمان‌های ذی‌ربطشان در ترتیب عناوین آن‌ها نیست.

به استثنای حاشیه نویسی و تشکر که در مقاله گنجانده شدند و نیز آنچه در اینجا آمده، مقاله از هیچ حق چاپی تخلف نمی‌کند و هیچ حقی از طرف‌های سوم را زیرپا نمی‌گذارد و برای چاپ در هیچ جایی و به هر شکلی در نظر گرفته نمی‌باشد. این قرارداد به طور قانونی همه نویسندگان مقاله فوق را ملزم و متعهد می‌سازد.

امضاکننده این قرارداد از طرف هریک از نویسندگان (نویسنده‌های همکار) مقاله فوق‌الذکر و یا همه آن‌ها اختیار قانونی تام جهت امضای این قرارداد را دارد و این قرارداد امضا شده تعهد الزام‌نهایی را برای همه نویسندگان دارد.

امضاکننده این قرارداد تضمین می‌کند که او از دیگر نویسندگان برای امضا این قرارداد مجوز داشته و به اجراء عهد خود وفادار و ملزم است.

محل امضای نویسنده(گان)

<sup>2</sup> Patent